平成 26 年３月 19 日

各位

会社名   株式会社Ｊストリーム

本社所在地 東京都港区芝二丁目５番６号

代表者名  代表取締役会長兼社長 白石 清

（コード番号：4308 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 管理本部長  保住 博史

電話    03-5765-7744

株式の立会外分売実施に関するお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 分売予定株式数    700,000 株

2. 分売実施日      平成 26 年３月 20 日（木）

3. 分売の値段      422 円

4. 買付申込数量の限度  買付顧客１人につき 30,000 株（売買単位：100 株）

5. 実施取引所      東京証券取引所

6. 実施の目的      当社株式の分布状況の改善、流動性向上を目的とするものです。

本立会外分売に関して、当社の主要株主であるリアルネットワークス・インクから、そ

の保有する当社株式について売却意向の連絡を受けており、約定結果によっては当社の

「主要株主の異動」が発生する可能性があります。「主要株主の異動」の発生を認識した

場合は、速やかにお知らせします。

（ご参考）

分売の値段算定

 算定基準日及びその価格  平成 26 年３月 19 日（水）終値 435 円

 ディスカウント率     2.99％

以上